Rua Governador Valadares  Qd.63  Setor Barcos

Mozarlândia-GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº001/2026

O Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente – CMMA de Mozarlândia-

GO, Sr. Leandro Vilela Tavares, no uso de suas atribuições legais, conforme

dispõe a Lei Municipal nº 754/2014, CONVOCA todos os conselheiros para

participarem da Reunião Ordinária do CMMA, a ser realizada no dia 26 de

janeiro de 2026, às 08h30min, na Casa dos Conselhos Municipal de

Mozarlândia, situada na Rua Governador Valadares, Quadra 63, Setor

Barcos.

PAUTAS DA REUNIÃO:

• Prestação de Contas;

• Análise de Balancetes;

• Planejamento do CMMA para 2026

• Outros assuntos pertinentes.

Mozarlândia - GO, 26 de janeiro de 2026.

__________________________________
Leandro Vilela Tavares

Presidente do CMMA - Mozarlândia

		2026-01-23T14:43:31-0300